

# Michael Gylling ApS

Valmuevej 22  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
9. december 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Michael Ingolf Gylling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Michael Gylling ApS

Valmuevej 22

3650 Ølstykke

e-mailadresse: mich.gylling@gmail.com

CVR-nr: 40992383

Regnskabsår: 09/12/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggerådgivning.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 322.143. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 9. december 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. dec. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>794.404</b>
Personaleomkostninger .....	1	-375.179
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>419.225</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-685
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>418.540</b>
Skat af årets resultat .....	2	-96.397
<b>Årets resultat</b> .....		<b>322.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Overført resultat .....		266.843
<b>I alt</b> .....		<b>322.143</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		146.031
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>146.031</b>
Likvide beholdninger .....		563.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>709.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>709.940</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		266.843
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>362.143</b>
Skyldig selskabsskat .....		96.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.397</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		251.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.797</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>709.940</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. dec. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	266.843	55.300	322.143
Egenkapital, ultimo .....	40.000	266.843	55.300	362.143

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	267.052	
Pensionsbidrag	48.975	
Andre omkostninger til social sikring	59.152	
	<u>375.179</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	96.397	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>96.397</u>	

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1